平成 27 年４月 10 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  衛

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社インスパイアは、本日開催の同社取締役会において、下記のと

おり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 当該子会社の概要

現商号    株式会社インスパイア

事業内容   WEB 制作

本社所在地 東京都港区六本木四丁目２番 45 号

        （注） 平成 27 年４月 13 日に下記に移転いたします・

            東京都港区西麻布四丁目 11 番 14 号

代表者    安藤敬太郎

資本金    35 百万円

2．新商号

  株式会社アンダース（英文：andus Co.,Ltd.）

3．変更の理由

今後、WEB制作におけるビジネスチャンス拡大を目指すにあたり、当該子会社の会社指針であ

るお客様を中心としたステークホルダーとの連携強化を明確とした『and us』から、株式会社アンダ

ースに商号変更いたします。

４．変更日

平成27年４月13日

以 上